
 
 

UCHWAŁA NR LIII/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej i jej poboru 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit a, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z ze zm.). 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Ustala następujące wysokości dziennych stawek opłaty targowej: 

a) przy sprzedaży krajowych produktów rolnych z samochodu, ciągnika, wozu, stoiska  w wysokości 17,50 zł. 

b) przy sprzedaży małych ilości produktów rolnych lub przemysłowych z ręki, kosza, wiadra, torby, skrzynki 
w wysokości 8,50 zł. 

c) przy sprzedaży produktów przemysłowych i innych z samochodu, stoiska – od jednego zajętego sektora 
w wysokości 45,00 zł. 

2. Opłata targowa nie może przekroczyć kwoty 953,38 zł. dziennie. 

§ 2. Uiszczenie opłaty targowej następuje na targowisku w dniu sprzedaży gotówką za pokwitowaniem 
u inkasenta, na którego wyznacza się gospodarza targowiska, Pana Roberta Tomaszewskiego w Więcborku. Za 
pobór opłaty targowej przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 26 % pobranej opłaty. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Więcborku Nr XL/289/2021 z dnia                         30 listopada 
2021 roku w sprawie stawek opłaty targowej i jej poboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 6582



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-05T11:59:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




